

KPP W LIPNIE

Źródło:

<http://lipno.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/k36/informacje/wiadomosci/77737,Zyczenia-Komendanta-Glownego-Policji-z-okazji-Swieta-Policji.html>

Wygenerowano: Sobota, 24 lutego 2018, 20:45

ŻYCZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI Z OKAZJI ŚWIĘTA POLICJI

Z okazji Święta Policji, Komendant Główny Policji nadinsp. dr Jarosław Szymczyk wraz z I Zastępcą nadinsp. Andrzejem Szymczykiem, Zastępcą nadinsp. Janem Lachem oraz Zastępcą nadinsp. Heleną Michalak składają specjalne życzenia wszystkim policjantkom, policjantom i pracownikom Policji, a także ich bliskim.



KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI

Warszawa, 20. 07. 2017 r.

**Policjantki,
Policjanci,
Pracownicy Policji !**

Drogie Koleżanki i Koledzy,

Święto Policji to szczególna okazja, skłaniająca nas do refleksji nad misją Policji, która jest odpowiedzialną służbą na rzecz drugiego człowieka. Bycie Policjantem to nie tylko powód do dumy, ale także ogromna odpowiedzialność i zobowiązanie do jeszcze bardziej wyężonej służby i pracy.

W tym szczególnym dla polskiej Policji Dniu, pragnę podkreślić, że jest to dla mnie honor i zaszczyt stać na czele największej formacji mundurowej w Polsce. Stać obok ludzi pełnych poświęcenia i odwagi, podejmujących się najtrudniejszych zadań, od których niejednokrotnie zależy ludzkie zdrowie i życie.

Dzięki Waszemu zaangażowaniu w zapobieganie i zwalczanie przestępczości, polska Policja cieszy się dziś wysokim zaufaniem społecznym, a mieszkańcy naszego kraju czują się bezpiecznie.

Bardzo Wam za to dziękuję !

Drogie Koleżanki i Koledzy,

Z okazji Święta Policji, pragnę serdecznie podziękować wszystkim Policjantom, a także Pracownikom Policji za ich trud i zaangażowanie, za nieustanną służbę i pracę, która przyczynia się do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa mieszkańców naszego kraju.

Życzę Państwu wielu zawodowych sukcesów oraz satysfakcji z powierzanych obowiązków służbowych, a także akceptacji i szacunku społecznego.

Rodzinom, Bliskim funkcjonariuszy i Pracowników Policji, pragnę przekazać najserdeczniejsze podziękowania za wyrozumiałość oraz wsparcie w wielu trudnych chwilach, które stanowią nieodzowny element naszej służby i pracy.

Myślami dziś jestem również z Policjantami, którzy pełnią swoją misję poza granicami naszego kraju. Serdecznie pozdrawiam także ich rodziny.

Gratuluje wszystkim odznaczonym, wyróżnionym i awansowanym. Niech wasza dalsza wzorowa służba będzie pełna takich uroczystych chwil.

nadinsp. dr Jarosław Szyczyk

Autor: KGP

Publikacja: asp. Piotr Duziak

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)